
Unités d’Enseignement (UE)

Tarif général
Tarif réduit 

(paiement à titre individuel)

Tarif par UE

UE 3 ects - 25h 480 € 270 €

UE 4 ects - 40h 640 € 360 €

UE 6 ects - 50h 960 € 540 €

UE 8 ects - 65h 1 280 € 720 €

UE 9 ects - 80h 1 440 € 810 €

UE 12 ects - 100h 1 920 € 1 080 €

UA 150 €

UA - Inscription à Paris 250 €

Validation des acquis

Dossier de recevabilité 250 €

VAE (accompagnement et passage au jury inclus) | Jusqu’au niveau 6 2 200 €

VAE (accompagnement et passage au jury inclus) | Supérieure ou égale au niveau 7 2 400 €

VAE (accompagnement et passage au jury inclus) | Parcours ingénieur 2 500 €

VAE (passage au jury uniquement) 500 €

VAPP 300 €

VES (Validation des Etudes supérieures) 100 €

Adaptez votre parcours de formation, prenez contact 
avec notre équipe : handicnam@cnamoccitanie.fr

Nos formations sont accessibles 
aux personnes à mobilité réduite.
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Pour toute autre demande (alternance, action collective, etc.) ou pour aller plus loin dans la construction de votre 
projet de formation et établir un devis, merci d’adresser votre demande par mail : contact@cnamoccitanie.fr

Parcours ingénieur

Tarif général
Tarif réduit 

(paiement à titre individuel)

Tarif par UE
- Jury d’admissibilité 800 € 400 €

- Mémoire
(accompagnement et jury inclus)

3 000 € 1 500 €
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